U C H W A Ł A   NR  XI/ 76 /2003

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę własną w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) oraz art. 109 ust. 1, 2 pkt 1 i ust. 3, art. 111 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851);

Rada Gminy Krościenko Wyżne

uchwala, co następuje:

( 1

W UCHWALE NR X/65/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 grudnia 
2003 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Krościenko Wyżne na 2003 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w ( 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwiększa się w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport”, rozdziale 92605 „Zadania 
w zakresie kultury fizycznej i sportu” wydatki bieżące, w tym dotacja dla stowarzyszenia LKS „Pustyny” w celu rozwoju kultury fizycznej i pracy z młodzieżą, umasawiania sportu i rekreacji o kwotę 600 zł.

( 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń.

